EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 015/2020

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE e a Empresa ARLINDO PIRES – SOLUÇÕES EM ENGENHARIA
MECÂNICA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 23.499.969/0001-48, com sede na
Rua São Sebastião, nº 104, apto. 102, Centro, na cidade de Piranga, Estado de Minas
Gerais, CEP 36480-000, neste ato representada por seu representante legal, Senhor
Arlindo Pires, brasileiro, casado, Engenheiro, portador do Documento de
Identidade nº M – 5.760.545 e do CPF nº 806.676.006-04, doravante denominada
simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do Processo Administrativo no
016/2020. Objeto: contratação de empresa para prestação do serviço de
manutenção do elevador instalado no prédio da Câmara Municipal, sem a
cobertura de substituição de peças. Vigência: 05 de fevereiro de 2020 e término em
31 de dezembro de 2020. Valor estimado: R$ 6.698,00 (seis mil, seiscentos e
noventa e oito reais). Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica.